Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 25 de outubro de 2017, Nº 2832| Caderno 5

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002832c525102017

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
3-DL-183-2017 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

3-DL-183-2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 3-DL-183-2017.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE
FREITAS-BA. CONTRATADO: CARLOS
HENRIQUE ALVES DA SILVA, OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA PARA
EFETUAR SERVIÇOS DE LEVANTAMENTO DE
INFORMAÇÕES FINANCEIRAS, PARA
PLANILHAMENTO E DETALHAMENTO DOS
PAGAMENTOS EFETUADOS RELATIVOS E
SUBVENÇÕES SOCIAIS PARA PRESTAÇÃO
DE CONTAS, VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DO FMS.
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, inciso II, da Lei
8.666/93.

Teixeira de Freitas, 25 de outubro de 2017.